cujuscunque potestatis vel conditionis cxistat, qui
hoc nostrae auctoritatis statutum in aliquo violare

audeat, ne impietas ejus ac superba temeritas, poenas
• ultriCes, Christo jttdice, luat. Atque ut haec nostri

statuti et praecepti aucloritas lirmum inviolabilem-

que obtineat vigorem, manu propria subter eam fir*

maviraus, et annulo nostro assignari jussimus.

Signum Rolberti gloriosissimi rcgis.

(8)Fili.usRobcrti regis.
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Goiffidus. monachus scripslt, ad vicem Franco- 1
nis cancellarii; et ipse Franco ittanu propria sub-

scripsit.

IX.

Privilegium Roberti regis pro monasterio Cormeria-
censi.

(Anno 1018.)

[Dom MARTENE,ibid. pag. 138.]
In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu

Christi, ROTBERTUS,divina ordinante providentia,
Francorum rex.

Si servorum Dei, eorumque maxime qui, sua
omnia relittquentes, Christum sequi noscuntur, cu-
ram gerimus, et ad divinre potentiae in locis Deodi-
catis verius serviendum auxilium porrigimus, idno-
bis procul dubio ad mortalem vilam prospere dedu- I

cendam, et ad aeternam feliciter obtinendam, com-
modum provenire confidimus. Idcirco notum sit
omnibus sanctaeDei Ecclesiae fidelibus, et praecipue
totius regni nostri primoribus, quia adiil regiam
culiiiinis nqstri monarchiam Fulco comes pro com-
modis et profectibus nostra auctoritate stabilien-
dis et roborandis coenobiinomine Cormarici, in
honore Dei omnipotentis et sancti Pauli apostoli
eonstituti, a priseis et Deo obsequentibu.s fideliter

abbatibus, scilicet sancti et peculiaris nostri patroni
Martini summi et digtte Deo colendi theologi
Pauli honore constructum, et maxima copiarum et

opiim datione ditalum, et numerosa Christo famu-
lantium monachorum stipatione locatum, et a prae-
decessoribus nostris bonaeet dignaememoriaeparen-
tibus isdem praefatus locus cum digno honore est

habitus, et privilegiali praeceptione imperialiter
stabilitus, resque ibidemundique concessas sub atte-
stalione regali praefato monasterio, cum omni deli-
beratione substituere omtiimodis saunerunt. Ego
quoquejustis ac piis cqnsiliis pie aures accommo-

dans, Salutiferisque petitionibus libentissimo an-'
nueris animo, pra.libati comitis agnita pia et fideli

pelitione, annuere sategi. Idem namque locus in

speciali regum dominatu priscorum antiquitus viSus
est. Sed prbhibente plurium infestatione nefando-
rum civium, qui, ceu ratero in fluctivagospelagi di-

scursus, deificamsemper insectantur Ecclesiam, coa-
ctus abbas ejusdem loci et monachi aggredi regiam
cogitavit sereuitatem, quatenus iflius tutor pro ni-
mia inquietudine, et defensorprbinfestationibus sibi
obsistentium ex provisione restitueretur regia. Quo-
rum voto assensum regia praebens majestas, tuto-
rem illius, seu advocatum ipsum Fulconem, videli-
cet proavum istius Fulconis, qui illis vicinior et